ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 143, DE 02 DE MAIO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 133, DE 26 DE ABRIL DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado preliminar da avaliação documental e curricular para o

Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do Ensino Superior para o curso de MEDICINA, Campus

Universitário de Gurupi, conforme disposições deste Edital.

1 DO RESULTADO

1.1 Resultado preliminar da avaliação documental e curricular, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do Edital de

Abertura n. 133/2023.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 – ENDOCRINOLOGIA

não houve inscrição efetuada. --- ---

BLOCO 02 – PEDIATRIA

WALKIRIA TEIXEIRA MELO

COSTA

INDEFERIDO

(A candidata não apresentou os

documentos exigidos no item “d”, “f” e

“g” do subitem 2.4 do Edital.)

---

BLOCO 03 – FISIOLOGIA HUMANA

SAMILA BEZERRA LIMA

INDEFERIDO

(A candidata é graduada em

BIOLOGIA – LICENCIATURA,

requisito que não é contemplado na

Formação Acadêmica Mínima e não

apresentou os documentos exigidos no

item “h” e “i” do subitem 2.4 do Edital)

---

WALKIRIA TEIXEIRA MELO

COSTA

INDEFERIDO

(a candidata não apresentou os

documentos exigidos no item “d”, “f” e

“g” do subitem 2.4 do Edital.)

---

WESLEY VIEIRA NAVES DEFERIDO 2,7

BLOCO 04 – SEMIOLOGIA

ANDRESSA GARCIA TAVARES

CRUZ

INDEFERIDO

(inscrição intempestiva e não

apresentou os  documentos exigidos no

item “a”, “d”, “g” e “i” do subitem 2.4

do Edital)

RAILTON DIAS GOMES

INDEFERIDO

(Não apresentou os documentos

exigidos no item “g” e “j” do subitem

2.4 do edital.)

---

WALKIRIA TEIXEIRA MELO

COSTA

INDEFERIDO

(a candidata não apresentou os
---

documentos exigidos no item “d”, “f” e

“g” do subitem 2.4 do Edital.)

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 31 de maio de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br